MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 05 dezembro de 2018.

R E S O L V E:

                      PORTARIA Nº. 1154, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2018 DETERMINA o

Arquivamento do Processo de Sindicância nº 40870/2017.

                      PORTARIA Nº. 1155, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2018 DETERMINA a aplicação

de Advertência a servidora Andreiza de Castro Vitorino, conforme processo administrativo nº

35106/2016.

                      PORTARIA Nº. 1156, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2018 DETERMINA a aplicação

de Advertência a servidora Angela Maria Luiz, conforme processo administrativo nº 15571/2017.

                      PORTARIA Nº. 1157, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2018 DETERMINA o

Arquivamento do Processo envolvendo o servidor Sebastião Nascimento de Oliveira, conforme

processo de sindicância nº 44694/2017.

                      PORTARIA Nº. 1158, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2018 DETERMINA a Demissão

do servidor Edson Soares de Andrade, conforme processo administrativo nº 43642/2017.

                      PORTARIA Nº. 1159, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2018 DETERMINA a Demissão

da servidora Sidalva Sousa Santana, conforme processo administrativo nº 37236/2017.

                      PORTARIA Nº. 1160, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2018 DETERMINA o

Arquivamento do Processo envolvendo o servidor Rafael José da Costa, conforme processo

administrativo nº 31799/2017.

                      PORTARIA Nº. 1161, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2018 DETERMINA o

Arquivamento do Processo envolvendo os servidores Aguinaldo Guedes da Silva e Rogério

Antenor Câncio, conforme processo de sindicância nº 1853/2018.

                      PORTARIA Nº. 1162, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2018 DETERMINA o

Arquivamento do Processo envolvendo a servidora Joseneia da Rosa Ribeiro, conforme processo

administrativo nº 42109/2016.

                      PORTARIA Nº. 1163, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2018 DETERMINA o

Arquivamento do Processo envolvendo a servidora Josefa Liliane de Oliveira, conforme processo

de sindicância nº 23519/2016.

                       PORTARIA Nº. 1164, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2018 DETERMINAR a

instauração de Processo Administrativo Disciplinar em face da servidora Mary Ellen de Almeida

Ianini, conforme processo nº 31293/2018.

                       PORTARIA Nº. 1165, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2018 DETERMINAR a

instauração de Processo Administrativo Disciplinar em face da servidora Ana Paula Vidal Barreto,

conforme processo nº 39466/2018.

                       PORTARIA Nº. 1166, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) ABEL DOS SANTOS RODRIGUES, matrícula 49538, ocupante do cargo de

FARMACÊUTICO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 13 DE NOVEMBRO DE 2018.

                       PORTARIA Nº. 1167, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) ROSILDA RODRIGUES SANTOS MESQUITA, matrícula 46505, ocupante do cargo de PEB

II - EDUCAÇÃO FÍSICA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 27 DE NOVEMBRO DE

2018.

                      PORTARIA Nº. 1168, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

CAMILA DA SILVA PAULINO, portador (a) da cédula de identidade R.G. 42.740.829-5 e C.P.F nº.

321.567.168-97, no cargo em comissão de COORDENADOR, referência B, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE, a partir de 05 DE DEZEMBRO DE 2018.

                      PORTARIA Nº. 1169, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

MARIANA MARQUES COIVO, portador (a) da cédula de identidade R.G. 32.195.075-6 e C.P.F nº.

309.033.688-03, no cargo em comissão de COORDENADOR, referência B, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE, a partir de 05 DE DEZEMBRO DE 2018.

                     PORTARIA Nº. 1170, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

ADLA SILVA ALMEIDA DOS SANTOS, portador (a) da cédula de identidade R.G. 45.651.417-X e

C.P.F nº. 984.095.575-68, no cargo em comissão de COORDENADOR, referência B, de livre

provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, a partir de 06 DE DEZEMBRO DE 2018.